
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUERI 
Centro Cívico Victor Belfort Arantes Filho 

Praça Dr. Potsch nº 123Centro  Pequeri MG CEP: 36.610-000 

Tel: ( 32 ) 3278-1234   E-mail: pequeri@pequeri.mg.gov.br 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato n° 072/2022 

Processo Licitatório n° 039/2022 

Pregão Eletrônico nº 003/2022 

 

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUERI e SMART MG COMERCIO & 

REPRESENTACAO LTDA. 

Endereço: AV. Porfírio Ribeiro de Andrade nº190, sala 01 

Bairro: Fatima I Cidade: Pouso Alegre, MG 

CEP: 37.554-200 

CNPJ: 31.022.161/0001-00 

 

Objeto: Compra de veículo tipo van para atender a Secretaria Municipal de Educação, 

conforme demanda do convênio nº 1261001654/2021/SEE. 

 

Valor Total: R$ 495.000,00 (quatrocentos e noventa e cinco mil reais). 

 
 
Vigência: O contrato terá vigência a partir da data de sua assinatura e terminando em 
31/12/2022. 

 

Dotação Orçamentária: 4.4.90.52.00.2.03.01.12.361.0003.1.0046 
 

 

Data da Assinatura: 16/03/2022.  

 

Atesto e dou fé que publiquei o presente instrumento contratual no mural oficial do 
município, assim como no site oficial em 16/03/2022. 

 

 

Laís Ramos Custódio Nassar 

Pregoeira 


